
UCHWAŁA NR XXIX/243/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 6k ust.1 pkt 1, 
ust. 2, 2a i 3, 4a oraz art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 oraz z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/167/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 16 lipca 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 3329 i poz. 3724) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 20,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 60,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 6,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: 1D0F63F4-1DA3-4BEB-A0A8-EEB63368774B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


